
 

 

 

ИЗЈАВА ЗА ДАВАЊЕ И ПОВЛЕКУВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ 

Име и презиме:  

ЕМБГ на подносителот:  

Адреса на живеење :  

Контакт телефонски број:  

e-mail:  

 
Содржина на изјавата 
I. Согласно член 11 став 3 од Закон за заштита на лични податоци со оваа изјава ја 
давам/повлекувам согласноста за обработка на моите лични податоци од НЕОТЕЛ АД Скоје како 
што е означено подолу (заоклужи): 

   Давам / повлекувам Согласност за директен маркетинг и профилирање;  

   Давам / повлекувам Согласност за објава на податоци во телефонски именик;  

   Давам / повлекувам Согласност за проверка на мојата платежна способност; 
 

II. Оваа изјава ја давам за следниот телефонски број/броеви евидентиран на мое име во системот 
на НЕОТЕЛ АД Скопје (внесете го бројот на претплатничката линија/линии): 
 
За одговор по моето барање НЕОТЕЛ АД Скопје да ме извести:  

 електронски, на погоре наведената e-mail адреса;   

 по пошта,  на погоре наведената адреса; 

 

Потврдувам дека сите наведени податоци во ова барање се вистинити и точни. 

 

Потпис:  _____________________________________   

                 

Датум на поднесување: ________________________________ 


